
	Produkty & Řešení
	Obchod
	Téma
	Podpora
	Společnost
	Nápovědy
	Obchod






Přihlášení

	Multimédia
	Apowersoft Unlimited
	ApowerEdit
	ApowerCompress
	ApowerShow
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Watermark Remover
	Apowersoft GIF

	Mobilní
	ApowerManager
	ApowerMirror
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	ApowerRescue
	ApowerUnlock

	Užitečnost
	ApowerREC
	ApowerPDF
	ApowerRecover
	Snímání Obrazovky Pro
	Nahrávání Obrazovky Pro
	PDF Konvertor
	CAD Viewer
	Odstraňovač pozadí
	PDF Compressor

	Online
	Video Editor
	Online File Compressor
	Nahrávání Obrazovky
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Konvertor HEIC
	Snímání Obrazovky
	Online PDF Editor
	Online obrázek Vodoznak Remover
	Online Odstraňovač pozadí



	Jak nahrávat obrazovku vašeho iPhonu a iPadu
	Jak převést video do formátu MP3
	Jak převést obrázek do formátu PDF
	Jak Obnovit Ztracená Data z Android
	Online Audio Editor zdarma
	Jak přenést soubory z iPhone/iPadu


	O nás
	Napište nám
	Staňte se partnerem


	Apowersoft Unlimited
	Slevy


	Nahrávání Obrazovky pro Mac
	Snímání Obrazovky pro Mac
	Záznam Zvuku pro Mac
	Stahovač Videa pro Mac
	Video Konvertor pro Mac
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	Zrcadlení Obrazovky
	Apowersoft Unlimited
	Obnova Dat

PDF Konvertor
	Funkce
	Průvodce
	Recenze

StáhnoutKoupit


PDF Konvertor
Snadno převádí PDF do formátu Word, Excel a dalších formátů, stejně jako komprese, OCR a sloučení PDF, atd.
Hodnocení ( 13 )


Bezplatný VIP účet
StáhnoutKoupit

Má 2532750  Uživatelů nyní

Skvělý PDF Konvertor
Umí převádět PDF do mnoha různých formátů a opačně. Navíc umí sloučit PDF jedním kliknutím.
PDF do jiných souborůJiné soubory do PDF
Vyzkoušejte nyní


Podpora více formátů
Tento PDF konvertor umí převádět PDF do většiny formátů Microsft Office. Můžete rychle převést své PDF do Wordu, Excelu, PPT, JPG, PNG, TXT, HTML, a mnoha dalších. A co je nejlepší, budete moci zachovat tutéž vysokou kvalitu svého původního souboru!


Správa PDF pomocí praktických nástrojů
Program je vybaven dalšími užitečnými funkcemi, pomocí kterých můžete sloučit, komprimovat, rozdělit, chránit, odemknout, OCR PDF a extrahovat obrázky z PDF atd. Tento nástroj vám pomůže lépe spravovat soubory PDF.
Vyzkoušejte nyní



Proč si vybrat nás
	Rychlý a stabilní
Můžete si vybrat mnoho různých výstupních formátů a tento PDF konvertor rychle a stabilně soubory převede.

	Vysoce kvalitní výstup
Převedené formáty si zachovávají přesně stejné formátování a rozlišení, jako původní soubory. Užijte si bezeztrátovou konverzi a vysoce kvalitní zobrazení vašich souborů!

	Uživatelsky přívětivé rozhraní
Program má jasné a intuitivní rozhraní, které uživatelům pomůže snadno spravovat jejich PDF soubory.



Poskytujeme PDF řešení pro 1,000,000+ klientů, zde jsou svědectví několika z našich zákazníků


	
Velmi doporučuji

Dlouho jsem hledal skvělý konvertor PDF do Wordu a konečně jsem našel Apowersoft PDF Konvertor, který má skvělý výkon.
——John

	
Velmi dobrý

Většinu času v práci potřebuji převádět Word do PDF a tento program mi s konverzí rychle pomůže. Doporučuji jej také svým kolegům.
——Tommy

	
Skvělý

Program je velmi dobrý pro lidi, jako jsem já. Nemám ráda komplikované věci a tento PDF konvertor je pro mě záchranou.Je jednoduchý na používání. Pracuje skvěle!
——Amy





Převádějte PDF ve 3 krocích
	
Krok 1: Přidejte PDF soubory

	
Krok 2: Vyberte výstupní formát

	
Krok 3: Začněte konverzi



Připojte se k 1,000,000+ zákazníků po celém svěětě a začněte používat Apowersoft PDF Converter!
Stáhnout
Má 1323240 Uživatelů nyní

PDF Konvertor
Jednoduše převádějte PDF do Wordu, Excelu, PPT, JPG, atd.
	StáhnoutVsadím se, že budeš nadšený!

	Koupit30 denní záruku vrácení peněz



                        Jak získat bezplatný VIP účet?
            	Přejděte do Google Play nebo App Store a ohodnoťte Konvertor PDF 5 hvězdičkami.
	Udělejte screenshot vašeho 5 hvězdičkového hodnocení a pošlete nám jej prostřednictvím online formuláře a my Vám na oplátku zašleme přístup k měsíčnímu VIP účtu zdarma.

        
    

	Partner
	YouTube kanál
	Softonic ke stažení
	CNET ke stažení

	POMOC A KONTAKT
	Centrum nápovědy
	Napište nám

	Kdo jsme
	O nás
	Kontaktujte nás
	Staňte se partnerem

	Zvolte svůj jazyk
	
	


Copyright © 2024 WANGXU TECHNOLOGY CO., LIMITED. Všechna práva vyhrazena.
    Podmínky použitíZásady ochrany soukromíPoužívání cookiesLicenční Smlouva

    new
Podpora
Sdílet
Recenze
Komentovat
Zpět nahoru

         Tento web používá soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz tohoto webu a jeho základní funkce. Jiné soubory cookies budou umístěny pouze s vaším souhlasem. Více podrobností naleznete v našich Zásadách používání souborů cookie.
      Odmítnout      Přijmout všechny cookies  

